
2020 年 7 月吉日 

お客様 各位 

 

日本ホイスト株式会社  

〒720-0841 

広島県福山市津之郷町大字津之郷 258-4 

  TEL (084)951-2211 

  FAX (084)951-3005 

 

ウィンチＮＷ型 生産終了のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、ご愛顧いただいております下記製品につきまして生産中止させていただきますので、

ご案内申し上げます。 今後とも倍旧のご愛顧のほど お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

  

１.生産終了機種 

製品名 型式 

ウィンチ ＮＷ２型，ＮＷ５型，ＮＷ１０型，ＮＷ１５型，ＮＷ２０型 

 

２.代替機種 

  弊社製品での代替機種はございません。 

  他社メーカー様のウィンチにてご検討をお願いいたします。 

   

３.生産終了理由 

受注規模縮小による生産維持が困難になったため。 

 

４. 生産終了時期 

受注停止期限：2020 年 7 月末日をもって受注終了させていただき、生産終了と致します。 

 

５．保守対応期間 

  2026 年 7 月まで（保守対応期間 6 年） 

  ただし、保守対応期間内であっても、部品部位により保守対応できない場合もございます。 

 

  

 

以上 


